
~ WARME KÜCHE VON 14:00 - 20:00 UHR ~ 
SELBSTBEDIENUNG & ZUM MITNEHMEN 

Speisekarte
 Camping Vorderboden

  5,20€

 13,90€

  10,90€

  8,90€

  6,90€

  10,90€

  12,90€

  12,90€

    4,90€
    5,90€
    5,90€

  gr. 9,50€

  gr. 10,50€
kl. 7,50 €

kl. 8,50 €

  + 4,50€
  + 6,50€

Donnerstag
RUHETAG 

in der
Küche

SALATE

Kleine Salatbowl *C/F/G/L/M

mit Rohkost und verschiedenen Blattsalaten

Ceasar Salat *C/F/G/L/M

Römersalat, Hähnchenbrust, Parmesan-Späne & Croutons

Großer Camping Salatteller *C/F/G/L/M

Verschiedenste Rohkostsalate und Blattsalate, Pesto,
hausgemachtes Brot
•   mit gebackenem Ziegenkäse in Honig-Nuss Marinade
•   mit Räucherforelle 

Dressing Auswahl:
•   Himbeer-Balsamico 
•   Honig-Senf
•   Essig-Öl Vinaigrette 

HAUSGEMACHTE SUPPEN

Pikante Gulaschsuppe *L/O

Vom heimischen Rind mit Paprika und Kartoffeln 
sowie frisch gebackenem Brot

Tomatencremesuppe *L/G/O

mit Sahnehaube

PASTA, BURGER & BOWLS

Spaghetti Napoli *A/L/O

Spaghetti Bolognese *A/L/O

Nudeln mit Hackfl eischtomatensauce  

Camping Burger „Veggie“ *A/C/L/F/G

Hausgemachtes Patty aus Linsen und Gemüse,
Tomaten, Salat, verfeinert mit frischen Kräutern

Camping Burger „Vorderboden“ *L/D/C/M/A

Hausgemachte Rinderpatty, Tomaten, Speck, Senfgurken,
Salat, Röstzwiebeln & BBQ Sauce

Camping Burger „Gaisskäs“ *A/G/M

Ziegenkäse, Tomaten und Salat mit Mango Chutney

Wedges mit Kräuter-Dip *A/C

Spätzle mit Sauce *L/O/G

Risotto Natur *O/G/L



PIZZA

Margherita *A/G

mit Tomatensoße und Mozzarella
Prosciutto *A/G

mit Tomatensoße, Käse und Schinken
Salami *A/G

mit Tomatensoße, Käse und Salami
Fhungi *A/G

mit Tomatensoße, Käse und Pilzen
Spinaci *A/G

mit Tomatensoße, Käse, Spinat und Parmesan-Späne

FRÜHSTÜCK

Der Klassiker *A/G

2 Brötchen, Butter, Marmelade und Honig
Kleines Bergfrühstück *A/G

Belegte Semmel wahlweise mit Wurst oder Käse, dazu ein Joghurt
Wander Frühstück *A/G

2 Brötchen, Butter, Marmelade, Honig, Wurst und Käse 

Birchermüsli mit Obstsalat *A/G/H

BOWLS
Breitach-Bowl *A/D/G/H/N/O

Forellenfi let auf Rote Beete Risotto & Mandelbutter

Walser Wild-Bowl *G/N/O

Medaillons vom Hirschkalb auf Salbei Risotto & Preiselbeerjus

Älpler-Bowl *G/A/L/O/C

Kässpätzle mit Medaillons vom Schweinefi let & frischen Pilzen

Kässpätzle-Bowl *A/C

mit Röstzwiebeln

Linsen-Bowl *A/H

Berglinsen, Tomatensugo, Karotten, Kokosmilch, Cashewkerne, 
Ingwer, frischer Spinat (vegan)
•   mit Hähnchen

  16,90€

  16,90€

  16,90€

 10,50€

  11,90€
  4,00€

  12,90€

  9,90€

  11,90€

  11,90€

  11,90€

  3,90€

  8,90€

  5,50€

  5,90€

Bo
w

l =
 S

ch
üs

se
l

~ SPEISEEIS AUS BERGBAUERNMILCH
VON MILUH GELATO NATURALE ~  
Ohne künstliche Zusätze, Aromen und GeschmacksverstärkerEiskarte

Eisschokolade mit Vanilleeis *G

Eiskaffee mit Vanilleeis *G

Früchte Becher *G

Erdbeer, Heidelbeer, Vanille, 
Obstsalat, Sahne

Nussbecher *G/E

Haselnuss, Schoko, Vanille, 
karamellisierte Nüsse, Sahne

Gemischtes Eis mit Sahne *G

3 Kugeln nach Wahl:
Erdbeer, Vanille, Schoko, Heidelbeer oder Haselnuss

  5,90€

  5,90€

  7,90€

  7,90€

  5,90€


